
 
 

 
 
 

Politechnika Lubelska 
ul. Nadbystrzycka 38 D 
20 – 618 Lublin 
tel. +48 81 538 46 32,  
e-mail: bzp@pollub.pl   

 

 
 

Lublin, dnia 2 listopada 2021r. 

Nr sprawy KP-272-PNU-69/2021                                                                                                            

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm. – dalej ustawa) 

w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Dostawa sprzętu komputerowego finansowana z projektów 

zewnętrznych 

 

Kwota przeznaczona na realizacje zamówienia: 

Część 1: Switch przemysłowy – 3 sztuki: 750,00 zł 

Część 2: Dysk komputerowy przenośny – 2 sztuki: 600,00 zł 

Część 3: Router bezprzewodowy+ Switch internetowy - 2 sztuki: 2600,00 zł 

Część 4: Serwer plików FTP do gromadzenia i transmitowania danych technologicznych z systemem – 1 sztuka: 

4750,00 zł 

Część 5: Monitor LCD – 1 sztuka: 900,00 zł 

Część 6: Komputer mobilny z osprzętem – 1 sztuka: 8200,00 zł 

Część 7: Pamięć programu/ konfiguracji – 1 sztuka: 750,00 zł 

Część 8: Dysk sieciowy NAS – 1 sztuka: 1350,00 zł 

Część 9: Komputer mobilny (laptop) – 2 sztuki: 16000,00 zł 

Część 10: Komputer stacjonarny – 2 sztuki:16600,00 zł 

Część 11: Monitor – 2 sztuki: 3400,00 zł 

Część 12: Dedykowane procesory – 2 sztuki: 46000,00 zł 

Część 13: Router WiFi – 1 sztuka: 650,00 zł 

Część 14: Router przemysłowy na szynę DIN – 1 sztuka: 1000,00 zł 

Część 15: Komputer mobilny (laptop) – 4 sztuki: 21000,00 zł 

Część 16: Tablet – 4 sztuki: 5500,00 zł 

Część 17: Stacja robocza z osprzętem – 1 sztuka: 9200,00 zł 

Część 18: Komputer laboratoryjny z osprzętem – 1 sztuka: 6000,00 zł 

Część 19: Komputer mobilny z osprzętem – 1 sztuka: 5000,00 zł 

Część 20: Komputer mobilny (laptop) - 1 sztuka: 8000,00 zł 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Zamawiający przekazuje następujące informacje o  ofertach złożonych 

w terminie:  

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

 

Cena brutto za realizację  

przedmiotu zamówienia 

 

1 

ForTi Krzysztof Jurek 

26-600 Radom 

ul. Marii Curie Skłodowskiej 18 

Część 1: 1.107,00 zł 

Część 2: 664,20 zł 

Część 3: 2.706,00 zł 

Część 4: 4.059,00 zł 

Część 5: 1.107,00 zł 

Część 6: 7.257,00 zł 

Część 7: brak oferty 

Część 8: 1.045,50 zł 

Część 9: 16.728,00 zł 

Część 10: 19.434,00 zł 

mailto:bzp@pollub.pl


 
 

 
 
 

Politechnika Lubelska 
ul. Nadbystrzycka 38 D 
20 – 618 Lublin 
tel. +48 81 538 46 32,  
e-mail: bzp@pollub.pl   

 

 
 

Część 11: 1.845,00 zł 

Część 12: 36.900,00 zł 

Część 13: 615,00 zł 

Część 14: 1.168,50 zł 

Część 15: 22.632,00 zł 

Część 16: 6.396,00 zł 

Część 17: 10.947,00 zł 

Część 18: 6.765,00 zł 

Część 19: 6.457,50 zł 

Część 20: 4.551,00 zł 

2 

MEGATECH Dariusz Gutek 

ul. Energetyków 45 

20-468 Lublin 

Część 1: brak oferty 

Część 2: brak oferty 

Część 3: brak oferty 

Część 4: brak oferty 

Część 5: 842,55 zł 

Część 6: 8.597,70 zł 

Część 7: brak oferty 

Część 8: brak oferty 

Część 9: brak oferty 

Część 10: brak oferty 

Część 11: brak oferty 

Część 12: brak oferty 

Część 13: brak oferty 

Część 14: brak oferty 

Część 15: brak oferty 

Część 16: brak oferty 

Część 17: brak oferty 

Część 18: brak oferty 

Część 19: brak oferty 

Część 20: brak oferty 

3 

POMAREX Spółka z o.o. 

ul. Nadbystrzycka 11 

20-618 Lublin 

Część 1: 5.579,28 zł 

Część 2: brak oferty 

Część 3: brak oferty 

Część 4: brak oferty 

Część 5: brak oferty 

Część 6: 7.927,35 zł 

Część 7: 1.098,39 zł 

Część 8: 1.997,52 zł 

Część 9: brak oferty 

Część 10: brak oferty 

Część 11: 1.298,88 zł 

Część 12: 45.756,00 zł 

Część 13: brak oferty 

Część 14: brak oferty 

Część 15: 21.820,20 zł 

Część 16: brak oferty 

Część 17: brak oferty 

Część 18: brak oferty 

Część 19: brak oferty 

mailto:bzp@pollub.pl


 
 

 
 
 

Politechnika Lubelska 
ul. Nadbystrzycka 38 D 
20 – 618 Lublin 
tel. +48 81 538 46 32,  
e-mail: bzp@pollub.pl   

 

 
 

Część 20: brak oferty 

4 

RESET-PC W. Kondratowicz-Kucewicz i A. Zams Sp. J. 

ul. Ochotnicza 6, 20-012 Lublin 

Część 1: brak oferty 

Część 2: 610,08 zł 

Część 3: 3.015,96 zł 

Część 4: 3.933,54 zł 

Część 5: 1.043,04 zł 

Część 6: brak oferty 

Część 7: brak oferty 

Część 8: 1.584,24 zł 

Część 9: brak oferty 

Część 10: brak oferty 

Część 11: 2.135,28 zł 

Część 12: brak oferty  

Część 13: 575,64 zł 

Część 14: brak oferty 

Część 15: 20.604,96 zł 

Część 16: 7.271,76 zł 

Część 17: brak oferty 

Część 18: brak oferty 

Część 19: brak oferty 

Część 20: brak oferty 

5 

RK-Technology.pl Rafał Konopka 

05-800 Pruszków, ul. Majowa 14/18 

Część 1: brak oferty 

Część 2: brak oferty 

Część 3: brak oferty 

Część 4: brak oferty 

Część 5: brak oferty 

Część 6: brak oferty 

Część 7: brak oferty 

Część 8: brak oferty 

Część 9: brak oferty 

Część 10: brak oferty 

Część 11: brak oferty 

Część 12: brak oferty  

Część 13: brak oferty 

Część 14: brak oferty 

Część 15: brak oferty 

Część 16: 5.658,00 zł 

Część 17: brak oferty 

Część 18: brak oferty 

Część 19: brak oferty 

Część 20: brak oferty 

6 

Speedserwis Tomasz Wroński 

ul. Krasińskiego 19, 20-709 Lublin 

Część 1: brak oferty 

Część 2: brak oferty 

Część 3: brak oferty 

Część 4: brak oferty 

Część 5: brak oferty 

Część 6: 14.760,00 zł 

Część 7: brak oferty 

mailto:bzp@pollub.pl


 
 

 
 
 

Politechnika Lubelska 
ul. Nadbystrzycka 38 D 
20 – 618 Lublin 
tel. +48 81 538 46 32,  
e-mail: bzp@pollub.pl   

 

 
 

Część 8: brak oferty 

Część 9: 30.504,00 zł 

Część 10: 21.033,00 zł 

Część 11: brak oferty 

Część 12: brak oferty  

Część 13: brak oferty 

Część 14: brak oferty 

Część 15: 19.188,00 zł 

Część 16: brak oferty 

Część 17: 11.685,00 zł 

Część 18: 6.974,10 zł 

Część 19: 6.469,80 zł 

Część 20: 4.059,00 zł 

 

 

                                        Podpisano 

          Rektor Politechniki Lubelskiej 

 

 

       Prof. dr hab. inż. Zbigniew Pater 

mailto:bzp@pollub.pl

